— 1 —

泰建招价协〔2022〕8号

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

关于评选“2022年度泰州市建设工程优秀招标

代理机构”的通知

各会员单位：

为提高全行业服务意识和服务水平，宣传和表彰优秀招标

代理机构，鼓励会员单位积极参加协会、行政主管部门组织的

活动，为招投标行业创新发展做出积极贡献，市建设工程招投

标与造价管理协会决定开展“2022年度泰州市建设工程优秀招

标代理机构”的评选活动，现将有关事项通知如下：

一、评选范围

本市从事建设工程招标代理业务活动的协会会员单位。

二、评选条件

1.加入泰州市建设工程招投标与造价管理协会1年以上，遵

守协会《章程》，履行会员义务，按时交纳会费。

2.认真贯彻、执行有关国家、省工程建设项目招标代理方

— 2 —

面的法律、法规和规范性文件。

3.组织机构健全，具备与其资质、经营业务范围和完成业

务量相适应的办公场所和办公设施。

4.积极参加本协会组织的各类活动，代理业务质量优良，

2022年未发生违法、违规等被相关部门通报批评或核定为不良

记录的行为。

三、评选方法

1.申报企业对照《2022年度泰州市建设工程优秀招标代理

机构评选细则》（见附件）准备材料，于2022年12月2日前报送

我会。申报材料必须真实、准确、完整，各参评单位需对所报

材料的真实性、有效性负责。如发现虚假材料，将取消其评比

资格并向社会公示。

2.本次共计评选出18家优秀招标代理机构：泰州市区（海

陵区、医药高新区（高港区））8家，泰兴市3家，兴化市2家，

靖江市2家，姜堰区1家，市外企业驻泰分公司2家。

3.市协会成立评审专家组对各企业申报的资料进行评选，

12月中旬将评选结果公示在“泰州市建设工程招投标与造价管

理协会”官网。公示期满无异议后，向社会公布。

4.获得“2022年度泰州市建设工程优秀招标代理机构”荣

誉称号的企业由协会通报表彰，颁发荣誉证书及奖牌。

四、联系方式

申报材料报送地点：泰州市建设工程招投标与造价管理协

— 3 —

会秘书处（梅兰东路98-4号三楼）。

联系人：钟莉、冯思雨；联系电话：0523-86882640。

附件：2022年度泰州市建设工程优秀招标代理机构评选细则

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2022年11月22日

- 1 -

附件

2022 年度泰州市建设工程优秀招标代理机构

评选细则

序号
考评

内容
评分标准 分值 备注

1
信用

评价

获得省级信用评价 3A 级得 10 分、2A 级得 7 分、1A

级得 4分。
10

提供评价

证书复印

件。

2
党建

工作

①建立党组织（含联合支部）得 5分；

②上年度组织相应的党组织活动（如党员大会、党员

主题教育等）的得 5分；

③未成立支部或联合支部的，党员出具其身份及参加

活动证明的，有 1人得 1分，最多得 2分。

10

提供上级

党组织批

复文件、党

组织相关

活动、荣誉

证书等证

明材料。

3
办公

场所

代理机构在泰州市具有固定办公场所：

建筑面积 100—200 平方米的加 1分；

200—300 平方米的加 2分；

300 平方米以上的加 3分；

（以代理机构在监督部门备案信息为准。多个代理机

构在同一地点办公的，本项加分只计入其中一个代理

机构。）

有独立开评标室且开评标室有录音录像设备的加 2

分。

5

提供房产

证或租赁

合同复印

件、开评标

室照片。

- 2 -

4
从业

人员

①有一级注册造价师执业资格每人得 2 分，最多得

12 分；具有中级招采师、国家注册监理工程师、一

级注册建造师执业资格每人得 1 分，最多得 6 分。

本项最多得 12 分。

②具有工程建设类中级职称每人得 1 分，具有工程

建设类高级及以上职称每人得 2 分，最多得 4 分。

本项最多得 4 分。

注：从业人员是指取得泰州市颁发的招标代理业务

合格证的人员；具有多个执业资格的取最高分。具

有多个职称的取最高分。执业资格得分与职称得分

可兼得。（本项所称人员为在泰缴纳社保的从业人

员）

16

提供执业

资格证书、

职称复印

件。

5
行业

活动

①冠名、赞助监督部门、市招投标行业协会组织的大

型活动每次加 5分；

②完成监督部门、市招投标行业协会交办的授课、课

题有成果的每次加 5分；

③对我市招投标市场提出合理化建议，被监督部门、

市招投标行业协会采用的每条加 1分；

④参加监督部门、市招投标行业协会组织的交流活动

每次加 0.5 分；

⑤参加省、市招标办双随机检查的加 3分。

20

企业提供

参与活动

相关证明

材料。

6
获奖

情况

评选期内代理机构及其从业人员：

①获得江苏省级及以上招投标行政监督部门、省级及

以上招投标行业协会表彰或泰州市政府表彰的每次

加 5分；

②获得市级招投标行政监督部门、市招投标行业协会

表彰的每次加 3分；

③获得县（区）招投标行政监督部门表彰的每次加 1

分。

8

提供相关

表彰文件

和证书。

- 3 -

7
代理

业绩

①在泰代理招标的工程累计中标金额（以系统自动获

取的金额为准）：

1000 万元以下的(不含)不得分；

1000 万元- 3000 万元(不含)得 3分；

3000 万元- 5000 万元(不含)得 5分；

5000 万元以上得 8分；

②在泰代理招标的工程累计中标标段数（以系统中可

查询的中标通知书为准）：

每有 1个，得 1分。此项最多得 7分。

注：以上二项得分可兼得。只对 2021 年 12 月 1 日至

2022 年 11 年 30 日期间在监督部门监管下进场招标

的有效代理标段进行加分。

15
提供招标

代理合同。

8
业务

拓展

在泰州市范围内每完成一项工程总承包的代理业务

或全过程工程咨询业务（全过程工程咨询范围包含招

标代理服务），有一个/项得 2分，最多得 4分。（以

代理服务完成时间为节点）

4

提供招标

代理合同、

项目中标

通知书。

9

发表

论文

情况

在江苏省省级及以上核心期刊发表有关招投标方面

论文的每篇加 2分；在泰州市市级刊物发表有关招投

标方面论文的每篇加 1分。

2

提供刊物

封面、目录

及文章。

10

监管

机构

评价

代理机构注册地招投标监管部门综合评价 0-10 分。 10
提供评价

意见表。

	2022年度泰州市建设工程优秀招标代理机构
	评选细则